V1.0 2026-04-03
版权声明
版权所有©固德威技术股份有限公司 2026。 保留所有权利。
未经固德威技术股份有限公司授权，本⼿册所有内容不得以任何形式复制、传播或上传⾄公共⽹络等第三⽅平
台。
商标授权
 以及本⼿册中使⽤的其他GOODWE商标归固德威技术股份有限公司所有。本⼿册中提及的所有其他
商标或注册商标归其各⾃所有者所有。

BAT-C 208.9-261.2kWh电池系统（下⽂简称电池系统）由电池PACK、⾼压箱、液冷机组、
消防系统等主要部分组成，可实现电能的存储和释放。
型号说明
标识 含义 说明
1 品牌代码 GW：GOODWE
2 能量等级 208.9：额定能量为208.9kWh•
261.2：额定能量为261.2kWh•
3 系列名称 BAT：BAT系列
4 是否⽀持DCDC功能 LC：不⽀持DCDC功能•
LCD：⽀持DCDC功能•
5 版本代码 G10：第⼀代产品
产品亮点
系统全栈⾃研（PACK、BMS、DCDC）•
低成本（⼤容量电芯），⻓寿命•
多次探测，多重安全防护•
⽀持8⼩时⻓时备电•
2 产品介绍
13
搭载智能热管理系统•
⻔装液冷机组，运维更加便捷•
兼容性强，适配多款逆变器，⽀持解决⽅案灵活运⽤。•
搭载DCDC版本的电池系统，⽀持新旧电池混并或不同电芯的电池簇混并，⽀持不同电量
的电池系统之间混并，⽅便迭代使⽤。
•
系统平台可展⽰Cell级信息。•
2.2 外观介绍
序号 名称 说明
1 排烟⻛扇 ⽤于快速排出箱体内的⽓体。
2 产品介绍
14
序号 名称 说明
2 指⽰灯 指⽰电池系统运⾏状态
3 急停开关 按下急停按钮电池系统将下电
4 ⻔锁 -
5 液冷机组 ⽤于给电池系统散热、控温
6 保护接地点 ⽤于连接电池接地线缆
7 底部挡板 -
8 侧⾯⾛线孔 -
9 SEC3000C安装孔 ⽤于安装SEC3000C，可兼容新⽼版本的
SEC3000C安装。
10 SEC3000C桥架安装孔 ⽤于安装SEC3000C的桥架
11 逆变器安装孔 ⽤于安装逆变器
12 逆变器接地点 ⽤于连接逆变器接地线缆
13 线缆保护罩/断路器防⽔盒
安装孔 ⽤于安装线缆保护盒/断路器防⽔盒
14 防爆阀 防⽌电池系统发⽣爆炸
15 消防⽔接⼝ 发⽣⽕灾时，可注⼊⽔进⾏灭⽕
16 后盖板 -
17 ⾛线孔1 ⽤于电池连接逆变器的功率线⾛线
18 ⾛线孔2 ⽤于电池连接逆变器的通信线⾛线
19 ⾛线孔3 ⽤于液冷机供电线⾛线
20 ⾛线孔4 ⽤于电池并簇通信线⾛线
21 ⾛线孔5 ⽤于电池并簇功率线⾛线
2 产品介绍
15
序号 名称 说明
22 电池系统固定孔 ⽤于将电池系统固定在地基上
23 吊环 ⽤于吊装搬运
24 泄爆板 （可选）防⽌电池包外壳发⽣爆裂。
2.3 部件介绍
2.3.1 供配电系统
供配电系统主要由PACK、PCU和配电箱组成：
1 2 3
PACK PCU 配电箱
PACK
2 产品介绍
16
序号 名称 说明 备注
1 PBM- / PBM+ PACK级均衡器正负极接⼝。 选配
2 B+ / B- PACK正负极接线端⼝。 -
3 Fire nozzles PACK消防喷嘴。 选配
4 COM1 / COM2 PACK间通信端⼝。 -
5 COM3 PACK间通信端⼝。 选配